AN

SBEPWUWUH

Cepwua Tpennoe

Mecto N damunua
16 Moposos
14 XacaHos

8 Amuntpues
12 HuKoHoB
18 [aweHKo
10 lemaH
19 ApceBaTKuH

[y
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Mecto No damunusa

4 aHeaps, 2023, 2. EkKamepuHbype
NMPOTOKON PE3Y/IbTATOB

Uma
MNasen
JpuK
Ceprei
OAmntpui
Bnragumm
Anekcen

TempoRun

TpeHuUpoB8o4HbIlU cmapm

10 Km, m

KomaHpaa

ApTEMOBCKUIN, TNYHO

YPA1 100

EkaTepuHbypr, "MYHO

ApTEMOBCKUIN, TNYHO
p Mocksa, CAO, nM4HO

EkaTepuHObYpr, NNYHO

AnekcaHap  ExkaTepuHbypr, nn4yHo

Uma

10 Km, XK
KomaHpa

1 4 KopotoBckux AnekcaHapa EKaTepuHOypr, nM4HO

Mecto N damunua
1 21 MAKOHbKKUX
2 22 fAkyToB
3 9 Epwos

Mecto Ne damunusa
1 1 EnmaHoBa

Mecto N2 damunua
1 17 AkyToB
2 15 Epwos

fog 5Km

2005
1964
1983
1992
1987
1983
1956

0:23:58
0:23:57
0:26:04
0:25:31
0:27:40
0:27:18
0:30:41

froa 5km
1974 0:32:18 1:04:37

5Km, m
Uma KomaHpa frop Pe3
AnekcaHap  Exkatepubypr, RUNKotnk 1963 0:26:43
Banepun EkaTepunHbypr, AMYHO 1974 0:35:12
KoHcTtaHTMH  AO 'OKbB 'HoBatop' 1981 0:37:08
5 Km, XK
Uma KomaHpa frog Pes
AnéHa WeRunEda 1977 0:34:56
5 KM, 1OHMOPDbI
Uma KomaHpa frop Pes
Makap EkaTepuHOypr, NMYHO 2014 0:35:11
CeméH AO 'OKb 'HoBaTop' 2015 0:37:17

PUHULW
0:46:25
0:46:43
0:51:42
0:52:48
0:55:08
0:56:33
1:01:46

PuHnw



