

TempoRun

Тренировочный старт 4 января, 2023, г. Екатеринбург ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

10 km, m

Место	№ Фамилия	Имя	Команда	Год	5 км	Финиш
1	16 Морозов	Павел	Артемовский, лично	2005	0:23:58	0:46:25
2	14 Хасанов	Эрик	УРАЛ 100	1964	0:23:57	0:46:43
3	8 Дмитриев	Сергей	Екатеринбург, лично	1983	0:26:04	0:51:42
4	12 Никонов	Дмитрий	Артемовский, лично	1992	0:25:31	0:52:48
5	18 Дащенко	Владимир	Москва, САО, лично	1987	0:27:40	0:55:08
6	10 Леман	Алексей	Екатеринбург, лично	1983	0:27:18	0:56:33
7	19 Арсеваткин	Александр	Екатеринбург, лично	1956	0:30:41	1:01:46

10 км, ж

Место М	№ Фамилия	Имя	Команда	Год	5 KM	Финиш
1	4 Коротовских	Александра	Екатеринбург, лично	1974	0:32:18	1:04:37

5 KM, M

Место	Nº	Фамилия	Имя	Команда	Год	Рез
1	21	Мяконьких	Александр	Екатерибург, RUNKотик	1963	0:26:43
2	22	Якутов	Валерий	Екатеринбург, лично	1974	0:35:12
3	9	Ершов	Константин	АО 'ОКБ 'Новатор'	1981	0:37:08

5 км, ж

Место №	Фамилия	Имя	Команда	Год Рез
1 1	Елманова	Алёна	WeRunEda	1977 0:34:56

5 км, юниоры

Место № Фамилия	Имя	Команда	Год Рез
1 17 Якутов	Макар	Екатеринбург, лично	2014 0:35:11
2 15 Ершов	Семён	АО 'ОКБ 'Новатор'	2015 0:37:17